
SÁRMELLÉK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK 

13/2005. (X.20.) 

R E N D E L E T E  

az egyes önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról 

Sármellék Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 9.§. /3/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – figyelemmel – a 
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. 
törvény 19.§. /2/ bekezdésében foglaltakra a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

(1)1 A Képviselőtestület a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi végrehajtásáról 
szóló 8/2003. (IX. 29.) rendelet 19/A. §-ában meghatározott étkeztetés megállapítása hatáskör 
gyakorlását a polgármesterre átruházza. 

(2)2  

(3)3 

(4)4 A Képviselőtestület a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi végrehajtásáról 
szóló 8/2003. (IX. 29.) rendelet 13-14. §-aiban meghatározott temetési segély megállapítása 
hatáskör gyakorlását a polgármesterre átruházza. 

(5) Az (1)-(4) bekezdés alapján hozott hatósági határozat elleni fellebbezés elbírálása a 
Képviselőtestület hatáskörébe tartozik. 

2. §5 

3. § 

(1) A Képviselőtestület az útépítési hozzájárulásról szóló 5/2004.(V.21.) rendelet 4.§-ában 
meghatározott útépítési hozzájárulás megállapítása hatáskör gyakorlását a polgármesterre 
átruházza. 

(2) Az (1) bekezdés alapján hozott hatósági határozat elleni fellebbezés elbírálása a 
Képviselőtestület hatáskörébe tartozik. 

 

4. § 

                                                 
1 Módosította az egyes önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról szóló 13/2005. (X.20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 15/2011. (IX.1.) önkormányzati rendelet 
2 Hatályon kívül helyezte az egyes önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról szóló 13/2005. (X.20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 9/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet 
3 Hatályon kívül helyezte a 9/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet 
4 Módosította a 9/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet 
5 Hatályon kívül helyezte a 9/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet 



 2 

E rendelet 2005. november 1. napján lép hatályba. 

Sármellék, 2005. október 19. 

 Szabó Vendel  Nagy Krisztina 
 polgármester  körjegyző 

A rendelet kihirdetve: 
Sármellék, 2005. október 20. 

 Nagy Krisztina 
 körjegyző 
 


